PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM DIREITO (PPGD)
MESTRADO

   O Coordenador do Mestrado em Direito do Centro Universitário FG - UniFG torna público o

RESULTADO DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 08/2020 para o

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM DIREITO (PPGD)- MESTRADO DO

CENTRO UNIVERSITÁRIO FG – UniFG:

Guanambi, 24 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Cláudio Carneiro Bezerra Pinto Coelho
Coordenador do Mestrado em Direito

CLASSIFICAÇÃO APROVADOS

            01 JOÃO PEDRO MARCELINO TEIXEIRA

02 ANDRÉ LUÍS TOLENTINO MOURA

03 JOANA SILVA OLIVEIRA CARMO

04 MAYRA RAMIRES MENDES CABREIRA

05 PAMELA SABRINNE DOS SANTOS PEREIRA

06 RAFAEL LIMA GOMES FERREIRA

07 DANIELLY NOVAIS RÊGO

08 GILSON SANTIAGO MACEDO JÚNIOR

09 ZULENE BARBOSA GOMES

10 FERNANDO DE CÁSSIA MEIRA OLIVEIRA

11 JANETE SOUZA CARVALHO

12 BRUNO GIGANTE MATOS ROLIM

13 JUSSARA COELHO RIBEIRO

14 ESTÁCIO MOREIRA DA SILVA JUNIOR

15 ANA LUIZA BEZERRA CHAGAS

            16 ANDERSON WILLIAN FERNANDES DE BRITO

17 FRANCISCO DE FREITAS JÚNIOR

18 ALESSANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA

19 EVELYN OLIVEIRA VIANA

20 ROSÂNGELA TEIXEIRA E TEIXEIRA DOS SANTOS

21 KAYQUE PEDRO RODRIGUES

22 KEITIELLE RIBEIRO OLIVEIRA

23 BRUNA ANDRADE OLIVEIRA BRITO